Descriptir:n Of GoodsS.No HSN,'SAC Qtv Rate

2025 t I19005

Tax Amt

19 Nov 202.5

Tax%

lti.00 119.'7I
ELEC3452-Electrical-LED Tube Ligbt-
6500K-600mmx l0W'-Nos.

940540 5,0 0 r 33.00 665

Total Trxable
Amount

665.00 119.7

Totrl lnvoicc
Amount

IGST CC:ST IICST

785.00

59..1t5 59.t450.00

Rupees : Seven Hundred And Eighty Five Only